
 高  支  第1051号  

令和６年３月22日  

 

各 介 護 保 険 施 設 の 長  

各 指 定 訪 問 介 護 事 業 所 の 長  

各 指 定 通 所 介 護 事 業 所 の 長  

各地域密着型サービス事業所の長 

 

山形県健康福祉部高齢者支援課長  

 

 

令和６年度第１回山形県認知症介護実践者研修の実施について（通知） 

 

本県の介護保険に係る施策の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、標記研修について、別添募集要領により実施しますので、受講を希望さ

れる場合は、期日までに申し込んでくださるようお願いいたします。 

 なお、認知症対応型サービス事業所等の管理者及び計画作成担当者においては、

標記研修の受講が義務づけられているものもありますので御留意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

殿 

【担当】 

山形県健康福祉部高齢者支援課 

地域包括ケア推進担当 井澤 

ＴＥＬ：023-630-2197 

E-mail：isawary2023t@pref.yamagata.jp 


